Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 5 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00018

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

05FFC1D30EDBAD82CE1C8E7A8758318D

segunda-feira, 5 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Errata no Edital 02/2012 do Concurso Público, onde se lê: Convocação Para as Provas Práticas, leia -se apenas: Convocação.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

05FFC1D30EDBAD82CE1C8E7A8758318D

segunda-feira, 5 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS EFETIVOS
EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

ERRATA

NO EDITAL 02/2012 DO CONCURSO PÚBLICO, ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

LEIA –SE APENAS:

CONVOCAÇÃO

Atenciosamente,

José Ricardo Leal Requião
Prefeito Municipal.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

05FFC1D30EDBAD82CE1C8E7A8758318D